
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	150.000	€,	ID:	3703

40	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

8.572	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

1	km
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Venkovní	jídelna
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3703

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace jih

Přístup	autem

Cisterna	/	Studna

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Starý	autentický	kamenný	dům,	čtvercová	plocha	40	m2,	který	je	po	kompletní	rekonstrukci,	ale	má	velký
potenciál.

K	nemovitosti	dále	náleží	zemědělská	půda	o	výměře	téměř	9	000	m2	a	komunikace,	která	vede	přímo	k
pozemku,	takže	je	možný	příjezd	autem	z	hlavní	silnice	až	k	domu.

Vedle	domu	je	nádrž	na	vodu	15	m2.

Vzdálenost	od	centra	Visu	a	moře	je	asi	1	km	a	nedaleko	je	obchod.

Dům	je	orientován	na	jih,	v	krásné	přírodě	obklopený	středomořskými	rostlinami	a	pro	každého,	kdo	miluje
soukromí,	je	lokalita	ideální.

Byl	postaven	před	rokem	1968	a	nachází	se	ve	smíšené	zóně,	nemá	infrastrukturu,	ale	vše	potřebné	se
nachází	v	blízkosti,	což	pro	budoucího	majitele	této	malé	kamenné	krásky	není	problém.








